Quincaillerie

PORTALET

https://www.quincaillerieportalet.fr

04/08/2025 - 18:30
Tel: 05 58 46 26 56

Sweat CREW LITEWORK

Référence : 108641

UTILITY

DIADORA

Références produits

REFERENCE TAILLE
108641 S
108642 M
108643 L
108644 XL
108645 XXL
108647 S
108648 M
108649 L
108650 XL
108651 XXL

Description

85% coton / 15% polyester - 280 g/m?2.

2 poches latérales ouvertes et 1 frontale zippée. Col,

manchettes et fond en tissu élastique cotelé.

+ Produits

Léger

Prix net client :

16,74 € HT

soit 20,09 € TTC

COULEUR
Bleu marine

Bleu marine

Bleu marine

Bleu marine

Bleu marine

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

UNITE DE VENTE
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piéce
1 piece
1 piéce
1 piece
1 piece

1 piece

PRIX NET HT
16,74 €
16,74 €
16,74 €
16,74 €
16,74 €
16,74 €
16,74 €
16,74 €
16,74 €

16,74 €


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

