

Sweat CREW LITEWORK

Référence: 108641





Description

85% coton / 15% polyester - 280 g/m². 2 poches latérales ouvertes et 1 frontale zippée. Col, manchettes et fond en tissu élastique côtelé.

+ Produits

Léger

Prix net client :

16,74€ HT soit 20,09 € TTC

Références produits

RÉFÉRENCE	TAILLE	COULEUR	UNITÉ DE VENTE	PRIX NET HT
108641	S	Bleu marine	1 pièce	16,74 €
108642	М	Bleu marine	1 pièce	16,74 €
108643	L	Bleu marine	1 pièce	16,74 €
108644	XL	Bleu marine	1 pièce	16,74 €
108645	XXL	Bleu marine	1 pièce	16,74 €
108647	S	Gris	1 pièce	16,74 €
108648	М	Gris	1 pièce	16,74 €
108649	L	Gris	1 pièce	16,74 €
108650	XL	Gris	1 pièce	16,74 €
108651	XXL	Gris	1 pièce	16,74 €